
Señores:  
JUZGADO PRIMERO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE VALLEDUPAR 
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            HAROL ENRIQUE JIMENEZ GAMEZ 
RADICADO:                  2021-962 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$    1,425,236  17-Jun-20 30-Jun-20 14 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   13,435   $        13,435  

 $    1,425,236  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   29,749   $        43,184  

 $    1,425,236  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   30,044   $        73,228  

 $    1,425,236  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   29,075   $      102,303  

 $    1,425,236  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   29,749   $      132,052  

 $    1,425,236  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   28,505   $      160,557  

 $    1,425,236  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   28,866   $      189,423  

 $    1,425,236  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   28,571   $      217,994  

 $    1,425,236  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   26,205   $      244,199  

 $    1,425,236  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   28,719   $      272,918  

 $    1,425,236  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   27,650   $      300,568  

 $    1,425,236  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   28,424   $      328,992  

 $    1,425,236  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   27,507   $      356,499  

 $    1,425,236  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   28,424   $      384,923  

 $    1,425,236  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   28,571   $      413,494  

 $    1,425,236  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   27,507   $      441,001  

 $    1,425,236  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   28,277   $      469,278  

 $    1,425,236  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   27,650   $      496,928  

 $    1,425,236  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   28,866   $      525,794  

 $    1,425,236  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   29,160   $      554,954  

 $    1,425,236  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   27,136   $      582,090  

 $    1,425,236  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   30,339   $      612,429  

 $    1,425,236  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   30,215   $      642,644  

 $    1,425,236  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   32,106   $      674,750  

 $    1,425,236  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   32,068   $      706,818  

 $    1,425,236  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   34,462   $      741,280  

 $    1,425,236  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   35,788   $      777,068  

 $    1,425,236  1-Sep-22 30-Sep-22 30 23.50% 35.25% 30.58% 2.55%  $   36,344   $      813,412  

 $    1,425,236  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   39,028   $      852,440  

 $    1,425,236  1-Nov-22 30-Nov-22 31 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   40,648   $      893,088  

INTERESES  $      893,088  

CAPITAL   $  1,425,236  

ABONOS   $                 -   

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2022  $  2,318,324  

 



 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


